
یم اسرائیل  حامیان رژ
مسئول جنایات 

جنگی هستند
صفحه 5

 آیا با طرح مجلس 
حقوق کارگران به میزان 

تورم افزایش می‌یابد؟
صفحه 2

هشدار نمایندگی ایران در ژنو

محمد باقر قالیباف:
 رژیم صهیونیستی در میدان 

جنگ نظامی شکست خورده است
2

با توجه به ترور دبیرکل حزب الله لبنان شهید سید 
حسن نصرالله به دست رژیم صهیونیستی، سیاست 
و واکنش جمهوری اسلامی ایران در جایگاه فرمانده 
جبهه مقاومت و حامی نیروهای مقاومت اسامی 

چیست؟
روشن است که فقدان سید حسن نصرالله در 
جایگاه یک فرمانده باهوش، مدیر و قاطع که یک 
سازمان قوی و ریشه‌دار را فرماندهی می‌کرد، دشوار 
است اما برای سید شهیدان جبهه مقاومت جانشین 
برگزیده خواهد شد و خلأیی به وجود نخواهد آمد.

در هر صورت یک زمان و دوره گذار نیاز است و با 
وجود حملاتی که رژیم صهیونیستی به آن ادامه 
می‌دهد، حزب الله نیز در حال پاسخ و حمله به 

سرزمین‌های اشغالی است.
تشییع پیکر شهید سید حسن نصرالله و دیگر 
همراهان او در لبنان که به زودی برگزار خواهد 
شد، جایگاه و پایگاه اجتماعی و سیاسی حزب الله 
را که ناجی لبنان است، نشان خواهد داد و با حضور 
گسترده مردم لبنان از همه طیف‌ها ثابت خواهد 
کرد که این سازمان در میان مردم لبنان و افکار 
عمومی و جهان اسلام محبوبیت دارد و عزیز است.

اکنون با توجه به تهدیداتی که بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر رژیم جعلی و موقت اسرائیل علیه 
ایران پس از ترور شهید سید حسن نصرالله کرده 
است، این شائبه به وجود آمده که ایران توان 

پاسخگویی را ندارد.
اما کافی است رژیم صهیونیستی کوچکترین 
تعرضی را به خاک ایران داشته باشد تا ببیند چه 

سرنوشتی در انتظار این رژیم خواهد بود.
سران رژیم صهیونیستی اگر خواهان یک جنگ 
تمام عیار و گسترده در منطقه با جبهه مقاومت با 
فرماندهی ایران اسلامی هستند و برای نابودی خود 
عجله می‌کنند، تهدیدات خود عملیاتی کنند تا نوع 
پاسخ ایران را ببینند. این که رژیم جعلی اسرائیل 
همچنان جرأت ندارد علیه ایران دست از پا خطا 
کند، نشانه ضعف و ناتوانی آن است چرا که می‌داند 
این رژیم با باران سنگین موشک‌های ایران با خاک 

یکسان خواهد شد.
اما در این مرحله از جنگ ترکیبی که اکنون در 
جبهه‌های گوناگون وجود دارد، ایران می‌تواند 
اقداماتی را انجام دهد تا در صحنه‌ کارزاری که وجود 
دارد، با هوشیاری و درایت یک پاسخ هوشمندانه 
به طرف مقابل بدهد که مدام ادعا می‌کند نباید 
اجازه داد ایران به ساح هسته‌ای دست یابد. 
رژیم صهیونیستی دارای سلاح هسته‌ای است آن 
هم با تعداد زیادی از کلاهک‌های هسته‌ای و با 
وجود چنین زرادخانه‌ هسته‌‌ای، آژانس بین‌المللی 
انرژی هسته‌ای هیچ نظارت و بازرسی از سایت‌های 

هسته‌ای این رژیم ندارد.
لغو سفر مدیرکل آژانس انرژی هسته‌ای رافائل 
گروسی به تهران و قطع همکاری ایران با آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی نخستین گام در پاسخ به 
ترور شهید سید حسن نصرالله و تهدیدات نتانیاهو 

باید باشد. 
افزایش غنی سازی اورانیوم و بالا بردن درصد آن 
گام بعدی باید باشد تا نشان دهد که ایران اسلامی 
در دفاع از کشور، مردم و انقلاب و آرمان‌ها کوتاه 
نخواهد آمد و برای دشمن بدترین و شدیدترین 

هزینه‌ها را تحمیل خواهد کرد.
برگزاری یک رزمایش بزرگ موشکی مقابل دیدگان 
آنهایی که ایران را تهدید می‌کنند، زهر چشمی 
خواهد بود تا ببنند ایران چه تسلیحاتی در اختیار 
دارد، تا از توهم این شائبه بیرون بیایند، ایران 
ترسی از جنگ بر سر استقلال، مردم و انقلاب 

ندارد.
کره شمالی با دارا بودن سلاح هسته‌ای، آمریکا را 
از هرگونه تهدید و تعرض بر حذر داشته و هر گاه 
کوچکترین تهدیدی از سوی آمریکا علیه این کشور 
می‌شود،‌ سران کره شمالی آمریکا را تهدید اتمی 

می‌کنند. 
باید به این باور واقعی رسید که دنیا، دنیای قدرت 
نظامی، موشک و تسلیحاتی است که کشور را در 
مقابل دشمنان مصون بدارد. زمان سلاح بر زمین 
گذاشتن نیست، کافی ساح را بر زمین بگذاریم 
آنگاه با هجوم و حمله دشمن روبرو خواهیم شد و 
در چنین شرایطی ابزاری برای دفاع از خود وجود 
ندارد. تهدیدات جدی و دائمی است برای مقابله با 
این تهدیدات باید قدرت نظامی کشور افزایش یابد 
و شرایط اقتصادی نیز بهبود پیدا کند. دولت به 
امر اقتصاد بپردازد و کار نظامی را نیز به نظامیان 
واگذار کند آنها کار خود را به خوبی انجام خواهند 
داد دنیا دنیای گفتمان‌های بی‌حاصل تکراری 
همچون برجام نیست و حرف اول و آخر را فقط 
سلاح می‌زند و اگر دیپلماسی وجود دارد صرفا برای 

میزان و چگونگی از سلاح باید باشد ولاغیر.

اقداماتی که ایران پس از ترور 
شهید نصرالله باید انجام دهد

سردار قاآنی تأکید کرد:
 تا آزادی قدس 
در کنار حزب‌الله هستیم
2

یادداشت

سرمقاله

ترور »نصرالله« گسترش محور مقاومت را کلید زد

پس از حمله تروریستی اسرائیل به بیروت و شهادت »سید حسن نصرالله« دبیرکل 
»حزب‌الله« و تعدادی دیگر از مقامات آن، می‌توان گفت که مرحله کیفی جدیدی در 
خاورمیانه آغاز شده است. »نتانیاهو« نخست‌وزیر اسرائیل این اقدام تروریستی را به آن 
خاطر انجام داد تا از یک سو برای ساکنان مناطق اشغالی و غرب به اصطلاح »موفقیت« 
خود را به نمایش بگذارد و از سوی دیگر »مشروعیت« جنگ و جنایاتی را که در نوار غزه 
و در ساحل راست رود اردن و همچنین علیه کشور لبنان مرتکب شده تأیید کند.البته در 
حال حاضر اسرائیل از پشتیبانی غرب برخوردار بوده و به آن اجازه داده می‌شود تا حقوق 
و قوانین بین‌المللی را زیر پا گذارد و مردم غیرنظامی فلسطین و لبنان را به خاک و خون 
بکشاند. جنایاتی که اسرائیل از منظر حقوق بین‌الملل مرتکب می‌شود، از سوی افکار 
عمومی جهانی که در شکل دادن آن رسانه‌های بین‌المللی وابسته به غرب نقش اساسی  
دارند، تا حدود زیادی نادیده گرفته می‌شود. اسرائیل با داشتن چنین شرایط مساعدی 
برای خود، همسایگان خویش را در خاورمیانه به درگیری‌ها تحریک می‌کند و به طور 

خاص به دنبال کشاندن جنگ به منطقه است.
نقش »سید حسن نصرالله« در نفوذ و گسترش حزب‌الله بسیار زیاد است، اما ترور ایشان و 
تعدادی از رهبران آن بدون تردید به معنای شکست این نهاد نیست. نصرالله و برخی دیگر 
از اعضای حزب‌الله که موقع حمله‌ هوایی رژیم صهیونیستی همراه وی بودند، عمدتاً به 
بخش رهبری سیاسی حزب‌الله تعلق داشتند. در عین حال در تمام ساختارهای مدیریتی 
حزب‌الله، تعداد زیادی از فرماندهان مسئول عملیات رزمی وجود دارد که ده‌ها هزار نفر 
بوده و در ستادها و یگان‌های رزمی قرار دارند. این فرماندهان بیش از رهبران سیاسی 
نقش ستون فقرات ساختار نظامی حزب‌الله را ایفا می‌کنند. تمام برنامه‌ها، عملیات نظامی 
و جزئیات آن نه توسط رهبری سیاسی، بلکه در سطح ستاد نظامی انجام می‌شود. اگرچه 
احتمالا نه در کوتاه‌مدت، اما حفظ مواضع حزب‌الله در جنوب لبنان بی‌تردید پیروزی 
آتی آن را تعیین می‌کند، جنبشی که به سرعت دبیرکل جدید را انتخاب خواهد کرد که 
ممکن »هاشم صفی‌الدین« جانشین وی شود. البته گروه بزرگی از نامزدها وجود دارد که 

می‌توانند مسئولیت رهبری حزب‌الله را به دوش بگیرند. 
بلافاصله پس از تائید شهادت حسن نصرالله، در رسانه‌های دولتی ایران بیانیه‌ای مبنی بر 
این که اسرائیل مسئولیت این اقدام تجاوزکارانه را بر عهده داشته و »تهران« آماده است 
به طور لازم از حزب‌الله حمایت کند، پخش شد. سوریه نیز با توجه به افزایش حملات 
اسرائیل به قلمرو این کشور طی ماه‌های اخیر، آماده واگذاری خاک خود برای استقرار 

برخی پایگاه‌های حزب‌الله است.
یمن نیز جنگ خاص خود را علیه اسرائیل نه‌تنها در دریای سرخ به راه انداخته‌ که 
اتفاقات اخیر می‌تواند به یک کاتالیزور مهم برای تنش نظامی جدید در سراسر خاورمیانه 
تبدیل شود.»محمد عبدالسلام« سخنگوی جنبش انصارالله یمن اعلام کرد که »درگیری 
با دشمن )اسرائیل(، محدود نخواهد بود بلکه بدون مرز و بدون قوانین استفاده از نیروی 

نظامی دنبال خواهد شد.
در هر صورت تروریسم دولتی اسرائیل محدودیت‌ها و واکنش‌های متقابل خود را خواهد 
داشت. کمک‌های آمریکا به ابزار نیابتی خود، یعنی به »تل‌آویو« نمی‌تواند بی‌پایان باشد، 
زیرا ابزار نیابتی دیگر آمریکا، یعنی »کی‌یف« نیز در جنگ غرب علیه روسیه نیازمند 
کمک‌ها است. به نظر می‌رسد درخواست ایران از شورای امنیت سازمان ملل متحد برای 
تشکیل جلسه اضطراری جهت بررسی تجاوزات تروریستی رژیم وحشی اسرائیل و جنایات 
مستمر آن در لبنان و سراسر منطقه، هنوز شنیده نشده است. این امر بار دیگر درماندگی 
فزاینده این سازمان را که فقط قادر به »ابراز نگرانی« بوده و به طور نهایی در حال تبدیل 
شدن به ابزار سیاست خارجی آمریکا قرار گرفته است، تأیید می‌کند. به نوبه خود، وزارت 
امور خارجه روسیه با پخش بیانیه‌ای اعلام کرد که مسئولیت کامل ترور دبیرکل حزب‌الله 

بر عهده اسرائیل است.  فارس

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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آگهی مناقصه )عمومی - يك مرحله ای(
كد فراخوان 2003091845000011  سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد(

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران _ منطقه شاهرود

ت اول
نوب

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران-منطقه شاهرود )استان سمنان( در نظر دارد پيمان مشروح ذيل را از طريق مناقصه عمومي به پيمانكاران واجد 
شرايط واگذار نمايد.كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد كيفي تا ارائه ارسال استعلام  مناقصه گران و ساير مراحل بعدي از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت 
)ستاد( به آدرس http://setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي 

را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس :41934-021، دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768  
لذا از متقاضيان شركت در مناقصه دعوت به عمل مي آيد جهت دريافت اسناد مناقصه با در نظر داشتن مدارك مندرج در ذيل ، به سامانه تداركات الكترونيكي دولت مراجعه نمايند.

شماره مجوز 1403.4706 شركت ملی پخش فرآورده های نفتی ايران 
منطقه شاهرود

برآوردمناقصه موضوع مناقصهرديف
)ريال(

مبلغ تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع كار )ريال(

تاريخ جلسه توضيح اسناد 
)جلسه توجيهي(

مهلت قبول 
تاريخ بازگشايي پيشنهادهاپيشنهادها

نفت 1 انبارهاي  امور  اداره  زماني  حجمي/  واگذاري 
222.723.205.88011.136.160.2941403/07/28منطقه شاهرود )3301(

ساعت 10 صبح
تا تاريخ 1403/08/01 تا 

ساعت  16:00
 1402/08/02

ساعت 8:00 صبح

نوع تضمين2
تضامين مندرج در ماده 4 آيين نامه تضمين معاملات دولتي شماره 122402/ت 50659 ها سال 94 

واريزهاي نقدي به حساب 2172588030002  نزد بانك ملي به نام شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه شاهرود با كد شناسه 324 
) در صورت واريز نقدي اخذ رسيد وجه از امور مالي منطقه الزامي مي باشد.(

الكترونيكي 3 تداركات  سامانه  در   انتشار  تاريخ 
روز سه شنبه مورخ 1403/07/10  ساعت 8 صبحدولت

تداركات 4 سامانه  از   مناقصه  اسناد  دريافت  مهلت 
تا تاريخ 1403/07/16  ساعت 16الكترونيكي دولت

شاهرود - سه راهي راه آهن - خيابان نفت - شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه شاهرود - طبقه دوم ،سالن كنفرانس منطقهمحل گشايش پيشنهادها5
تلفن : 32332048-023 داخلي230   فاكس : 023-32337572

شرايط عمومي و مدارك مورد نياز براي شركت در 6
مناقصه

1-ارائه گواهي نامه صلاحيت از اداره كل تعاون،كار و امور اجتماعي براي سال 1403 و داراي اعتبار 2- ارائه تصوير كليه صفحات اساسنامه شركت و تصوير آگهي 
تأسيس آخرين تغييرات در روزنامه رسمي. 3- ارائه تصوير كد اقتصادي و شناسه ملي شركت )برابر با اصل شده(. 4-احراز امتياز قابل قبول بر اساس معيارهاي 
ارزيابي توانمندي بهداشتي، ايمني و محيط زيست ))HSE.)احراز امتياز 60 از 100( . 5- ارائه اصل گواهي امضاء محضري شخص و يا اشخاصي كه طبق آخرين 
تغييرات در روزنامه رسمي مجاز به امضاء اسناد تعهدآور شركت مي باشند. 6- ارائه صورت هاي مالي حسابرسي شده براي سال 1402 7 - قيمت ها متناسب با 

كالاي ساخت داخل،به لحاظ كيفيت ارائه گردد.
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پژوهشگر ارشد موسسه مطالعات اوراسیای دانشگاه روابط بین‌الملل مسکو
فرمانده اسبق نیروی قدس به تسنیم گفت: الکساندر کنیازوف

به عنوان مطلع تاکید می‌کنم که هیچ جایگاه 
فرماندهی در چارت فرماندهی حزب‌الله 
لبنان، خالی نیست و همه فرماندهان شهید با 

فرماندهان دیگری جایگزین شده‌اند.
سردار احمد وحیدی فرمانده اسبق نیروی قدس 
سپاه در گفت‌وگو با تسنیم با بیان اینکه شهادت 
شهید سید حسن نصرالله و جمعی از فرماندهان 
حزب‌الله لبنان خسارت بزرگی است اما خللی 
در استحکام سازمانی حزب‌الله به وجود نخواهد 
آورد، گفت: حزب‌الله همچنان پیروزمندانه در 

صحنه حضور دارد.
وی با بیان اینکه، "در عمر بیش از 40 ساله 
حزب‌الله دفعات مختلفی از اتفاق‌هایی چون ترور 
رخ داده است"، تصریح کرد: این ماجرایی که 
پیش آمده، حتماً حزب‌الله قوی‌تر از گذشته 
خواهد کرد و حزب‌الله به راهش ادامه خواهد 
داد؛ صهیونیست‌های مفلوک باید منتظر باشند 
که حزب‌الله به عنوان یک وحشت دائمی در 
همه سرزمین‌های اشغالی سایه بیفکند و 
صهیونیست‌ها از چنگال حزب‌الله قهرمان، مقتدر 

و پیروز فرار نخواهند کرد.
وزیر اسبق دفاع، با بیان اینکه، "حزب‌الله همیشه 
پیروز بوده و الان هم پیروز است و شهادت 
مردان خدا در راه خدا یک امر طبیعی است که 
مورد اشتیاق خود آن‌ها است"، اظهار داشت: 
صهیونیست‌ها نخواهند توانست با ترور بزرگانی 
چون شهید بزرگوار سید حسن نصرالله کمترین 
خدشه‌ای وارد کنند. وی گفت: حزب‌الله در 
عمر 40 ساله‌اش آدم‌های قوی ساخته و تربیت 
کرده است و این‌ها بلافاصله جایگزین می‌شوند؛ 
می‌بینید که بعد از شهادت شهید بزرگوار، 
حملات حزب‌الله با قدرت به سرزمین‌های 
اشغالی ادامه داشته و دارد و این‌ها نشان می‌دهد 
که حزب‌الله زنده و با حیات قوی به حرکتش 
ادامه می‌دهد. سردار وحیدی در پاسخ به این 
سؤال که با توجه به شهادت فرماندهانی چون 
فواد شکر، ابراهیم عقیل یا علی کرکی، آیا 
حزب‌الله نیروی انسانی لازم  برای جایگزین 
کردن این فرماندهان دارد، گفت: بنده، حسب 
اطاع می‌گویم که همان زمان که فرماندهان 
شهید شدند، افراد جدید جایگزین شدند و 

امروز می‌توان گفت که هیچ جایگاه فرماندهی 
در چارت فرماندهی حزب‌الله لبنان، خالی نیست 
و همه فرماندهان جایگزین شده‌اند؛ لذا به عنوان 
مطلع تاکید می‌کنم که همه فرماندهان جایگزین 
شده‌اند و کار‌هایشان با قدرت ادامه دارد. وی با 
بیان اینکه، نسل جدید فرماندهان حزب‌الله لبنان 
با‌ایمان، خلاقیت، ابتکار و شجاعت فرماندهی را 
شروع کرده‌اند، گفت: اگر فرماندهان به سرعت 
جایگزین نمی‌شدند عملیات‌های حزب‌الله علیه 
رژیم صهیونیستی از نفس می‌افتاد اما همه 
دیدند که ضربه‌های پی‌درپی حزب‌الله به رژیم 
صهیونیستی با سرعت و قدرت ادامه دارد و این 
ضربات با تدبیر فرماندهان جدید انجام می‌شود. 

این فرمانده اسبق نیروی قدس سپاه، در پاسخ به 
سؤال دیگری درباره جایگزین شهید نصرالله در 
حزب‌الله لبنان نیز گفت: در مورد رهبری شهید 
بزرگوار، باید گفت که شهید نصرالله یک رهبر 
کم نظیر بود اما در بدنه حزب‌الله افراد قدرتمند 
زیادی حضور دارند که با درس‌هایی که از شهید 
حسن نصرالله گرفتند می‌توانند رهبری حزب‌الله 

را به عهده گرفته و راه را ادامه دهند.

سردار وحیدی: 
همه‌ فرماندهان ترور شده حزب‌الله جایگزین شدند

مکتب نصرالله«  مکتب نصرالله«  » « 
خاموش نخواهد شدخاموش نخواهد شد

افکار عمومی جهان با محکوم کردن رژیم جعلی اسرائیل تأکید کردند:
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